demandas da Secretaria de Desenvolvimento Econômico de Município de 

Pojuca-Ba. 

Contratada – CK SERVIÇOS AGRÍCOLAS E TRANSPORTES EIRELI 

Embasamento Legal – Art. 65, § 1º, Lei 8.666/93 

Percentual de Acréscimo: 15% 

Valor do Aditivo: R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e quatrocentos reais) 

Pojuca/BA, 21 de Maio de 2025. 

SILAS COSTA DE CARVALHO 

Secretário de Desenvolvimento Econômico 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca, Estado da Bahia – CEP: 48.120-000 

CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06